关于2025年铜梁区大豆玉米带状复合种植核心示范片实施主体评审情况的公示
根据《重庆市铜梁区农业农村委员会关于预申报2025年大豆玉米带状复合种植核心示范片的通知》（铜农委〔2025〕24号）要求，经业主申报，镇（街道）初审推荐，共收到30家业主申报，根据项目申报要求，区农技中心现场考察情况等综合因素，评审专家从中初步推荐出相对交通便利，适宜机械化操作，地块成片，种植规范的4家申报单位（个人）为核心示范片实施主体。

现将确定2025年铜梁区大豆玉米带状复合种植核心示范片业主的评审情况予以公示。公示期限为2025年7月15日—2025年7月21日（5个工作日），如对公示情况有异议，请与区农技中心联系进行书面反馈。

联系人：罗灏然，联系电话：17723030322。

附件：2025年铜梁区大豆玉米带状复合种植示范片业主评审意见表
重庆市铜梁区农业农村委员会

2025年7月14日
附表

	2025年铜梁区大豆玉米带状复合种植示范片业主评审意见表

	序号
	镇街
	主体名称
	联系人
	申报情况
	评审情况
	备注

	面积
（亩）
	种植模式
	交通便利程度
（20分）
	适宜机械化操作程度
（20分）
	地块成片程度
（20分）
	种植规范程度
（40分）
	综合得分
	评审结果

	大豆（春）-
玉米（春）
	大豆（夏）-
玉米（春）
	大豆（夏）-
玉米（夏）

	1
	侣俸镇
	重庆市铜梁区张小兰家庭农场
	张小兰
	170

	170
	19
	20
	20
	36
	95
	建100亩示范片

	2
	虎峰镇
	眉山市源兴汇果蔬种植农民专业合作社
	余应杰
赵全平（实际负责）
	565.577
	565.577

	18
	20
	20
	35
	93
	建100亩示范片

	3
	双山镇
	张中明
	张中明
	255

	255
	18
	19
	20
	36
	93
	建100亩示范片

	4
	双山镇
	张明清
	张明清
	180

	180
	19
	19
	19
	36
	93
	建100亩示范片

	5
	福果镇
	铜梁区福果镇西山村股份经济合作联合社
	蒋琴
	110

	110
	19
	18
	18
	34
	89
	不符合

	6
	福果镇
	铜梁区福果镇团实村股份经济合作联合社
	胡正芳
	200
	200

	19
	18
	18
	34
	89
	不符合

	7
	福果镇
	铜梁区福果镇林宇村股份经济合作联合社
	高永秀
	170

	80
	90
	19
	18
	18
	34
	89
	不符合

	8
	旧县街道
	重庆丰雲农业开发有限公司
	赵祥森
	100

	100

	18
	19
	19
	34
	90
	不符合

	9
	平滩镇
	铜梁区平滩镇高平村股份经济合作联合社
	喻国庆
	160
	160

	20
	19
	19
	34
	92
	不符合

	10
	土桥镇
	重庆市铜梁区农润水稻种植专业合作社
	刘远驹
	700

	700

	19
	19
	19
	25
	82
	不符合

	11
	太平镇
	蔡仟福
	蔡仟福
	136
	136

	19
	19
	18
	35
	91
	不符合

	12
	太平镇
	李晓会
	李晓会
	300

	300
	19
	18
	18
	34
	89
	不符合

	13
	太平镇
	重庆燕雨林丰园林科技有限公司
	丁强
	300
	300

	不符合
	未种植

	14
	太平镇
	重庆稻禾苑种植专业合作社
	丁小倩
	320.628
	320.628

	18
	18
	17
	34
	87
	不符合

	15
	二坪镇
	重庆西科巴岳农庄现代农业有限公司
	李航
	150
	150

	20
	19
	17
	35
	91
	不符合

	16
	虎峰镇
	铜梁区虎峰镇前进村股份经济合作联合社
	关海全
	120

	120

	不符合
	种植时间过晚不再参与示范片评定

	17
	维新镇
	王菊莲
	王菊莲
	101.1
	101.1

	19
	15
	18
	34
	86
	不符合

	18
	维新镇
	陈果
	陈果
	202.73
	202.73

	20
	16
	18
	34
	88
	不符合

	19
	维新镇
	重庆市潼南区蓝东颖种植农场
	蓝小刚
	500
	500

	19
	19
	19
	34
	91
	不符合

	20
	维新镇
	重庆承章劳务经营部
	周承章
周贵林（实际负责）
	290
	290

	20
	19
	19
	34
	92
	不符合

	21
	安溪镇
	重庆市尚卓农业专业合作社
	董廷兵
	200

	200

	18
	20
	20
	24
	82
	不符合

	22
	少云镇
	重庆千佳农作物种植农民专业合作社
	刘刚
	195.46

	195.46
	18
	18
	19
	34
	89
	不符合

	23
	少云镇
	重庆胖太阳生态农业有限公司
	陈祖奎
	183
	183

	18
	18
	19
	34
	89
	不符合

	24
	少云镇
	重庆市铜梁区云君农业开发有限公司
	蓝亚东
	772
	772

	16
	15
	16
	34
	81
	不符合

	25
	少云镇
	重庆云泽蔬菜种植专业合作社
	江中
	464

	464
	19
	18
	19
	34
	90
	不符合

	26
	少云镇
	重庆云骄农业发展有限公司
	刘自斌
	102.29

	102.29

	不符合
	未种植

	27
	少云镇
	重庆常顺旺农业有限公司
	李友
	400
	100
	300

	19
	18
	18
	34
	89
	不符合

	28
	少云镇
	铜梁区少云镇海棠村股份经济 合作联合社
	彭忠
	139

	139
	19
	19
	18
	34
	90
	不符合

	29
	少云镇
	重庆龙少农业发展有限公司
	汤献书
	100

	100
	17
	18
	18
	34
	87
	不符合

	30
	少云镇
	铜梁区少云镇转龙村股份经济合作联合社
	蒲建忠
	200

	200
	18
	19
	18
	34
	89
	不符合

备注：交通便利程度为交通越便利得分越高，越不便利得分越低；适宜机械化操作程度为越适宜机械化操作得分越高，越不适宜机械化操作得分越低（主要考察1.地块规整平顺；2.地块有农机下地通道，且下地通道与机耕道联通；3.相邻地块间有连接通道，实现互联互通）；地块成片100亩及以上为满分，100亩以下按以100亩为基数计算比例计算得分；种植规范程度为种植规范程度越高得分越高，规范程度越低得分越低。